[bookmark: _GoBack]Mẫu số 02
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……[footnoteRef:1]……, ngày........ tháng........ năm 20… [1:  Địa danh]

VĂN BẢN CÔNG BỐ
Đủ điều kiện thực hiện kiểm nghiệm

Kính gửi: Cục Quản lý môi trường y tế, Bộ Y tế

1. Tên cơ sở:
Địa chỉ trụ sở:
Điện thoại: 	Fax:
Email: 	Website (nếu có):
2. Địa chỉ phòng kiểm nghiệm: ……………………………………………
3. Công bố lần đầu  [footnoteRef:2] [2:  Đánh dấu vào ô công bố lần đầu hoặc công bố lại]

    Công bố lại          số phiếu tiếp nhận……[footnoteRef:3]…….. [3:  Ghi số phiếu tiếp nhận của lần công bố gần nhất]

Sau khi nghiên cứu Nghị định số 91/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính phủ, chúng tôi công bố cơ sở kiểm nghiệm của chúng tôi đủ điều kiện thực hiện kiểm nghiệm và gửi kèm theo văn bản này bộ hồ sơ gồm các giấy tờ sau:
	1
	Văn bản công bố đủ điều kiện thực hiện kiểm nghiệm
	|_|

	2
	Danh mục tên các hoạt chất mà cơ sở có khả năng kiểm nghiệm
	|_|

	3
	Giấy chứng nhận đạt tiêu chuẩn ISO 17025:2005 hoặc phiên bản cập nhật
	|_|

	Cơ sở công bố đủ điều kiện thực hiện kiểm nghiệm xin cam kết về tính          chính xác của các tài liệu trong hồ sơ công bố.

	NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
(Ký trực tiếp, ghi rõ họ tên và đóng dấu)